
御菓子処花岡軽井沢店従業員の
新型コロナウィルス感染について

5月13日(木)御菓子処 花岡 軽井沢店に勤務
する従業員が新型コロナウィルスに感染し
たことが確認されました。
※当該従業員の最終出勤日は5月8日(土)です。

所轄保健所様と相談の結果、当該店舗の従
業員に濃厚接触者に該当する者はおらず、
加えて5月14日当該店舗従業員全員と配達担
当者のPCR検査を実施し全員の『陰性』が確
認されたことを鑑み、店舗設備の消毒を行
うことによりお客様と従業員の安全を確保
できると判断し、引き続き花岡 軽井沢店は
営業を継続させていただいております。

お客様にはご心配をおかけし、心よりお詫
び申し上げます。今後も安全確保に努め、
お客様に安心してご利用いただけるお店を
目指してまいります。

御菓子処花岡 代表 花岡かつ子


	スライド番号 1

